
 
 

ZARZĄDZENIE NR 108/2025/W 
WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940, z 2025r. poz. 1153) oraz na podstawie art. 257, 
art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, 
poz.1572, poz.1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 roku poz. 39, poz.1180) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 34 750,00 zł, 
w tym wydatki bieżące o kwotę 34 750,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 34 750,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 34 750,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 67 365 957,55 zł, w tym 
wydatki bieżące w kwocie 50 331 915,55 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 17 034 042,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rezerwa ogólna w kwocie 5 000,00 zł została rozdysponowana według następującej klasyfikacji 
75023 paragraf 4210 + 5 000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Piotr Majchrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 10827



Załącznik do zarządzenia nr 108/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 540 951,00    823 026,00    823 026,00    7 800,00    815 226,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 717 925,00    1 717 925,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianach 2 540 951,00    823 026,00    823 026,00    7 800,00    815 226,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 717 925,00    1 717 925,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 441 951,00    724 026,00    724 026,00    7 800,00    716 226,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 717 925,00    1 717 925,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościam
i 

po 
zmianach 2 441 951,00    724 026,00    724 026,00    7 800,00    716 226,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 717 925,00    1 717 925,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 9 789 410,30    8 925 664,30    8 596 246,13    7 034 015,00    1 562 231,13    15 318,17    314 100,00    0,00    0,00    0,00    863 746,00    863 746,00    863 746,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 9 794 410,30    8 930 664,30    8 601 246,13    7 034 015,00    1 567 231,13    15 318,17    314 100,00    0,00    0,00    0,00    863 746,00    863 746,00    863 746,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 8 324 518,23    7 460 772,23    7 447 772,23    6 281 000,00    1 166 772,23    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    863 746,00    863 746,00    863 746,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po 
zmianach 8 329 518,23    7 465 772,23    7 452 772,23    6 281 000,00    1 171 772,23    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    863 746,00    863 746,00    863 746,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 361 488,10    200 288,10    164 288,10    20 500,00    143 788,10    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    161 200,00    161 200,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 361 488,10    200 288,10    164 288,10    20 500,00    143 788,10    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    161 200,00    161 200,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 327 200,00    191 000,00    155 000,00    20 500,00    134 500,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    136 200,00    136 200,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po 
zmianach 327 200,00    191 000,00    155 000,00    20 500,00    134 500,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    136 200,00    136 200,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 170 756,15    170 756,15    170 756,15    0,00    170 756,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758   Różne rozliczenia zmniejszeni
e -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10827



zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 165 756,15    165 756,15    165 756,15    0,00    165 756,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 170 456,15    170 456,15    170 456,15    0,00    170 456,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po 
zmianach 165 456,15    165 456,15    165 456,15    0,00    165 456,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 21 188 918,88    20 845 918,88    19 784 462,03    16 719 161,88    3 065 300,15    400 000,00    661 456,85    0,00    0,00    0,00    343 000,00    343 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -22 750,00    -22 750,00    -22 750,00    -22 000,00    -750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 750,00    22 750,00    20 750,00    20 000,00    750,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 21 188 918,88    20 845 918,88    19 782 462,03    16 717 161,88    3 065 300,15    400 000,00    663 456,85    0,00    0,00    0,00    343 000,00    343 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 13 308 976,44    12 965 976,44    12 484 476,44    11 191 990,72    1 292 485,72    0,00    481 500,00    0,00    0,00    0,00    343 000,00    343 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -20 750,00    -20 750,00    -20 750,00    -20 000,00    -750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 750,00    750,00    750,00    0,00    750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po 
zmianach 13 288 976,44    12 945 976,44    12 464 476,44    11 171 990,72    1 292 485,72    0,00    481 500,00    0,00    0,00    0,00    343 000,00    343 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 290 716,99    290 716,99    275 016,99    259 955,99    15 061,00    0,00    15 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 500,00    3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80107  Świetlice szkolne 
po 
zmianach 294 216,99    294 216,99    278 516,99    263 455,99    15 061,00    0,00    15 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 284 000,00    1 284 000,00    1 229 000,00    1 209 000,00    20 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 500,00    18 500,00    16 500,00    16 500,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po 
zmianach 1 300 500,00    1 300 500,00    1 243 500,00    1 223 500,00    20 000,00    0,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 67 365 957,55    50 331 915,55    40 895 499,78    26 354 506,36    14 540 993,42    2 343 083,17    5 492 332,60    0,00    0,00    1 601 000,00    17 034 042,00    17 034 042,00    863 746,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -34 750,00    -34 750,00    -34 750,00    -22 000,00    -12 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 34 750,00    34 750,00    32 750,00    20 000,00    12 750,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianach 67 365 957,55    50 331 915,55    40 893 499,78    26 352 506,36    14 540 993,42    2 343 083,17    5 494 332,60    0,00    0,00    1 601 000,00    17 034 042,00    17 034 042,00    863 746,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10827


	ZARZĄDZENIE NR 108/2025/W WÓJTA GMINY LUBOCHNIA z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-11-27T12:21:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




